
 

 

 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

3 июля 2025 года № 6/17 
г. Североуральск 

 

О группе контроля за использованием территориального Фрагмента 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» в Североуральском муниципальном округе при подготовке и 

проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области  

14 сентября 2025 года 

 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе российской Федерации 

«Выборы», с пунктом 3 статьи 94 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

10.06.2025 г. № 9/54 «О группе контроля за использованием Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при 

подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области и выборов в органы местного самоуправления 14 сентября 2025 

года», Североуральская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Образовать группу контроля за использованием территориального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» Североуральской городской территориальной 

избирательной комиссии при подготовке и проведении досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года в составе: 

 

 

 



 2 

Покрышкиной М.В., секретаря комиссии; 

Кожевиной И.В.- члена комиссии с правом решающего голоса,  

Леонченко Л.Ю., члена комиссии с правом решающего голоса  

2. Признать утратившим силу решение Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 11 марта 2024г № 10/47 «Об 

организации работы Североуральской городской территориальной 

избирательной комиссии накануне и в дни голосования, порядке доставки и 

обработки избирательной документации об итогах голосования по выборам 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года». 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Л.В. Кирбитову. 

 

Председатель 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 
 

  

 

 

Л.В. Кирбитова 

Секретарь 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

М.В. Покрышкина 
 


